
55301

55207
55202

55208

----

----

55206

5530555303
55304
55308

55503
55562-230V
55502-115V
55504
55506
55505

55509

55527
55528
55522
55569-230V
55521-115V

55533

55540
55541

55534

55533
55536

55541 55541
55540

55540
55617
55537
55538

55551

55621
55618

55752

55716

55716
55715

55720N

55711
55730

55704
55703

55702

55701N

55849

55847

55845

55841
55843

55852

55851

55670

55658
55657

55691

55659

55803
55802

55801

55808
55810

55823
55822

55832
55831N

55662

55621
55623
55624

55641
55640
55623
55663

55630

55616 230V
55616B 115V

55602

55601

55625 230V
55625B 115V
55601

55609 230V
55609B 115V 

55610

55612
55613

55611

55604

55632 230V
55632B 115V

55622

55101

55103
55105
55106
55104

55108

55107

55110

55700N

55200

55300

55650 55800

55840N

55550

55600 230V
55600B 115V

55560-230V
55500B-115V

55567-230V
55520-115V

55561-230V
55501-115V

55100

55530

55533

55206

55751

55755

55651

55707

55311
55310

55765
55761

55762

55314

55102

55753

55760

55
54

2

55552

---
---00001B

55565-230V
55515B-115V

55564-230V
55510-115V

SANTOS Coffee grinder   #55BF
From date: 07/2016
from serial number: 981962

55805

55848N

Correction version 115V

No. 
ARTICLE NUMERO DE PIECE PartNo desi Révision Material Masse 

Acier Masse Alu Masse 
plastique

Masse 
cuivre

Masse 
Divers QTE

1 55 650 01 Ensemble socle 1
1.1   55 651 02 Socle alu brut 55651 01 AS13 3197.08 1

1.2     40 662B 04 Récupérateur de 
mouture 40662B 04 PP 

copolymère 94.78 1

1.3   99 10 019 Interrupteur lumineux 
étanche type DS 401 S10019 Inter Lumi Bi DS401 16 1

1.4   40 657 01 Positioneur de bac 40657 01 PP 
copolymère 31.07 1

1.5   99 39 003 Vis EJOT PTtype DG 
WN 1552 50x40 S39003 Tap TFX 5x40 DG 1552 Aciers ZN 8.81 2

1.6   99 94 003 Butée caout diam 25 x 
15 Noir ref N369 S94003 Butée Noir 25x15

PW110:Mi:0
:29:C1:0:1:2

:Re:16:
16.22 1

1.7   99 40 007 Vis trigob H 5 Lgr16  Zn S40007 Tap HM5x16 Aciers ZN 4.63 1

1.8   99 60 003 Rondelle plate 5 x 12 x 1 
Zn S60003 R plate 5x12x1 Aciers ZN 0.73 2

1.9   40 659 11 01 Capuchon de tete 40659 01 Caoutchouc 45.06 1

1.10   99 32 020 Vis H M 5 x 25  Zn S32020 HM5x25 Aciers ZN 5.61 1

1.11   99 61 001 Rondelle AZ 5 Zn S61001 R AZ 5 Aciers ZN 0.54 1

1.12   99 50 004 Ecrou H M5 Zn S50004 Ecrou HM 5 Aciers ZN 1.31 1

1.13   99 40 003 Vis trigob H 5 Lgr10  Zn S40003 Tap H 5x10 Aciers ZN 3.73 1

1.14   99 61 003 Rondelle AZ 4 Zn S61003 R AZ 4 Aciers ZN 0.43 1

1.15   99 40 002 Vis trigob HM4 Lgr8  Zn S40002 Tap HM 4x8
Matériau 

<non 
spécifié>

1.85 1

1.16   97 001 fil de masse 240mm 1

2 55 001 02 Moteur Hanning et support 
moteur 1

2.1   40 555 00 01 Support moteur 1

2.1.1     40 538 11 02 Tôle support moteur 40538 01 Aciers ZN 286.78 1

2.1.2     40 551 11 02 Tole fond de socle 40551 02 Aciers ZN 409.45 1

2.1.3     40 537 00 02 Silent bloc 40537 01 Caoutchouc 4.77 4

2.1.4     99 50 004 Ecrou H M5 Zn S50004 Ecrou HM 5 Aciers ZN 1.31 4

2.1.5     99 61 001 Rondelle AZ 5 Zn S61001 R AZ 5 Aciers ZN 0.54 4

2.1.6     55 552 02 Entretoise Support 
moteur 55 552 02 PA 6 30FV 79.56 2

2.1.7     99 94 003 Butée caout diam 25 x 
15 Noir ref N369 S94003 Butée Noir 25x15

PW110:Mi:0
:29:C1:0:1:2

:Re:16:
16.22 4

2.1.8     40 618 11 01 Ecrou fixation pied 40618 01 Acier 
galvanisé 4.06 4

2.1.9     01 335 02 Tige filetée M5 x 134 
20x20 01 335 Tirant M5x134 Aciers EZ 17.16 4

2.2   55 560 01 Moteur complet Hanning 1

2.2.1     55 562 10 indice 01 55 562 03 AS9U3 872.87 1

2.2.2     40 521V 8A Flasque inférieur 55 569 55 521 A AS9U3 279.45 1

2.2.3     99 00 001 Roulement 6202 LUZ 
15x35x11 S00001 6202 ZZ 15x35x11 100 C6 63.83 1

2.2.4     99 40 003 Vis trigob H 5 Lgr10  Zn S40003 Tap H 5x10 Aciers ZN 3.73 2

2.2.5     99 60 035 Rondelle plate 5 x 16 x 
1 Zn S60035 R plate 5x16x1 Aciers ZN 1.42 2

2.2.6     40 530 01 Tige filetée de moteur 
M5x190 40530 01 Aciers ZN 26.14 4

2.2.7     99 00 003 Roulement 6201 LUZ 
12x32x10 S00003 6201 LUZ 12x32x10 100 C6 50.28 1

2.2.8     27 457 03 Rondelle d'arrêt 
roulement Epr 2mm 27457 02 Aciers ZN 27.75 1

2.2.9     01 304 04 Rondelle d'arrêt 
roulement 01304 Fine 02 Aciers ZN 16.91 1

2.2.10     99 40 001 Vis Trigob H 4 x 16 Zn S40001 Tap H4x16 Aciers ZN 2.55 3

2.2.11     125-67-Inversé 1

2.2.11.1       125-67-inversé-lamination S21549 Stator 55 230V 2016 1

2.2.11.2       D00045150-oa1 1

2.2.11.3       D00045155-oa2 1

2.2.12     125-67-Inversé-rotor 1

2.2.12.1       D00045179-oa3 1

2.2.12.2       D00045166-oa7 1

2.2.12.2.1         D00045162-oa4 S20049 Rotor 55 2016 1

2.2.12.2.2         D00026422-oa5 1

2.2.12.2.3         D00026422-oa6 1

2.2.13     99 61 003 Rondelle AZ 4 Zn S61003 R AZ 4 Aciers ZN 0.43 1

2.2.14     99 40 002 Vis trigob HM4 Lgr8  Zn S40002 Tap HM 4x8
Matériau 

<non 
spécifié>

1.85 1

2.3   55 555 01 ensemble viserie tige 
moteur 4

2.3.1     40 536 11 01 Entretoise plot 
élastique 40536 01 Aciers ZN 3.86 1

2.3.2     99 60 001 Rondelle plate 5 x 20 x 
1 Zn S60001 R plate 5x20x1 Aciers ZN 2.31 3

2.3.3     99 61 001 Rondelle AZ 5 Zn S61001 R AZ 5 Aciers ZN 0.54 1

2.3.4     99 50 004 Ecrou H M5 Zn S50004 Ecrou HM 5 Aciers ZN 1.31 1

2.3.5     55 534 01 Entretoise tôle du 
moteur 55534 01 Aciers ZN 2.41 1

2.4   99 61 001 Rondelle AZ 5 Zn S61001 R AZ 5 Aciers ZN 0.54 4

2.5   99 50 004 Ecrou H M5 Zn S50004 Ecrou HM 5 Aciers ZN 1.31 4

2.6   99 04 001  Clavette disque 3x5 S04001 Clavette D 3x5 Acier allié 1.05 1

2.7   99 80 001 Joint V-Ring V20 S80001 J V-ring V20 Nitril 1.57 1

2.8   55 200 00 01 Ecrou porte meule 1

2.8.1     06 202 2B Ecrou brut réglage 
mouture matricé 1

2.8.1.1       06 202-1 2B Ecrou réglage 
mouture Alu matricage 06 202 1

2.8.1.2       06 202-2 V 01 Filetage brut laiton 
matricage 1

2.8.2     01 222 04 Meule café 63.5 
Boutique gros débit 01 222 01

Matériau 
<non 

spécifié>
116.28 1

2.8.3     99 40 020 Vis TCBLX torx et fente 
autotar M4x10 Zn S40020 TCBLX M4x10 Aciers ZN 2.02 3

2.8.4     99 39 026 vis plastite 2.5 x 6 (torx) S39002 Tap CX 2.5x8 Aciers ZN 0.49 3

2.8.5     99 90 011 01 Plaque de réglage S90011 01 Alliage 1060 10.90 1

2.9   40 311 02 Doigt d'arrêt serti chromé 1

2.9.1     40 311 10 02 Doigt d'arrêt serti 1

2.9.1.1       40 311-1V 05 Axe du doigt d'arrêt 40311-1V 03 Acier 
Chromé 13.35 1

2.9.1.2       40 311-2V 01 Poussoir 40311-2V 01 Acier 
Chromé 7.78 1

2.10   40 659 11 01 Capuchon de tete 40659 01 Caoutchouc 45.06 1

2.11   55 600 01 Bloc electrique 1

2.11.1     55 602 01 Support composants 55 602 01 Aciers ZN 160.88 1

2.11.2     99 15 009 Disjoncteur thermique 
5A type 106 P10 5A S15009 Disj 106P10 5A 10 1

2.11.3
    99 13 002 CORDON 

D'ALIMENTATION AVEC PRISE 
220-240V 50-60 Hz 0

S13002 Prise 230V 0.75 215 1

2.11.4     99 40 014 Vis autoperceuse TH à 
embase 4,2 x 12,7 Zn S40014 Tôle TH 4.2x12.7 Aciers ZN 3.01 2

2.11.5     99 12 017 Condensateur 50µF 
250V S12012 cond  50mf 260V 65 1

2.11.6     28 511 collier condensateur 28 511
Matériau 

<non 
spécifié>

1.89 1

2.11.7     55 604 01 support carte puissance 55604 01 PA 66 30BV 21.07 1

2.11.8     55 632 01 Carte élec partie 
puissance 55632 01 225 1

2.11.9     99 39 006 Vis Ejot PTWN 1452 
K30 x 8 zn S39006 Plas CX 3x8 PT 1452 0.27 2

2.11.10     99 32 001 Vis H M 4 x 20 Zn S32001 Vis H M4x20 Aciers ZN 2.95 1

2.11.11     99 61 003 Rondelle AZ 4 Zn S61003 R AZ 4 Aciers ZN 0.43 1

2.11.12     99 50 001 Ecrou H M4 Zn S50001 Ecrou HM 4 Aciers ZN 0.87 1

2.12   99 40 014 Vis autoperceuse TH à 
embase 4,2 x 12,7 Zn S40014 Tôle TH 4.2x12.7 Aciers ZN 3.01 2

2.13   40 314 Ressort doigt d'arret 40314 01
Matériau 

<non 
spécifié>

0.71 1

2.14   55 301 10 03 Vis d'amenée pas à 
droite usinée 55301 C2 Laiton 378.48 1

2.15   01 222 04 Meule café 63.5 
Boutique gros débit 01 222 01

Matériau 
<non 

spécifié>
116.28 1

2.16   99 40 020 Vis TCBLX torx et fente 
autotar M4x10 Zn S40020 TCBLX M4x10 Aciers ZN 2.02 1

2.17   99 32 017 Vis HM6 Lgr30 Zn S32017 HM6x30 Aciers ZN 9.89 1

2.18   99 60 002 Rondelle plate 6 x 18 x 
1.2  Zn S60002 R plate 6x18x1.2 Aciers ZN 2.13 1

2.19   99 61 006 Rondelle AZ 6 Zn S61006 R AZ 6 Aciers ZN 0.66 1

2.20   55 755 02 Languette sortie de café 55755 C2 Acier Inox 
Ressort 0.54 1

2.21   55 751 04 Trompe sortie de café 55751 3C PA 66 25FV 
V0 40.97109 1

2.22   55 765 01 Déflecteur Café 55765 01 Acier allié 
inoxydable 5.87 1

2.23   99 39 021 VIS Plast-fix 45° TCB-X 
4 x 12 Zn S39021 Plas TCBX 4x12 Aciers ZN 1.85 1

2.24   99 61 003 Rondelle AZ 4 Zn S61003 R AZ 4 Aciers ZN 0.43 1

2.25   99 60 003 Rondelle plate 5 x 12 x 1 
Zn S60003 R plate 5x12x1 Aciers ZN 0.73 2

2.26   99 12 XXX Condensateur 50µF 
250V Spécial Démarrage 55 S12016 Condensateur 40 uF

Matériau 
<non 

spécifié>
50 1

2.27   99 40 021 Vis Trigob H 5 x 12 Zn a 
Embase S40021 Tap HM 5x12 Aciers ZN 3.78 2

2.28   97 001 fil de masse 240mm 1

3 75 170 01 Porte filte complet 2
3.1   75 175 01 Porte Filtre 1
3.2   75 173 01 Filtre Pods 7g 1
3.3   75 177 01 Bec verseur 2 tasses 1
3.4   75 172 01 Filtre 2 tasses 14g 1

3.5   75 177 01TEST BEZZERA Bec 
verseur 2 tasses 1

4 55 751 2D Trompe sortie de café 55751 2C 1

5 55 751 01 trompe_2 modèle outillage 1
6 40 100 00 01 Bac à grains 1

6.1   40 102 11 01 Bac à grains 40102 01 SAN Brun 563.75 1
6.2   40 103 01 joint obturateur du bac 40103 01 Nitril 23.31 1

6.3   99 60 006 Rondelle plate 4 x 10 x 0 S60006 R plate 4x10 Aciers ZN 0.42 2

6.4   99 37 004 Vis CB M4 Lgr20  Zn S37004 CB M4x20 Aciers ZN 2.70 1

6.5   99 53 001 ecrou friené HM4 S53001 E freiné HM4 Aciers ZN 1.29 1

6.6   99 62 001 rondelle belleville 5x12 S62001 R Belleville 5x12 Aciers ZN 0.91 1

6.7   40 101 11 01 couvercle de bac a 
grain 40101 01 ABS 119.51 1

6.8   40 102 bac_proto 40102 1
6.9   40 104 02 obturateur de bac a grain 40104 01 Acier 

Chromé 19.04 1

7 55 700 01 Facade et tasseur 1

7.1   55 701 01 Façade 55701 D PA 66 30BV 260.31 1

7.2   55 840 01 Tasseur PPM 1

7.2.1     55 848 01 Nez de tasseur PPM 55848 C PA 66 30BV 56.43 1

7.2.2     55 848 01 Nez de tasseur PPM 55848 C PA 66 30BV 56.30 1

7.2.3     40 707B 04 Tasseur gros diamètre 40707B 01 PA 66 14.13 1

7.2.4     99 33 002 Goujon autota M5 x 10 
et M5 x 12 Bi tete H S33002 Gouj H M5x10 M5x12 Aciers ZN 7.73 1

7.2.5     40 847 01 Ressort poussoir PPM 40847 01 Acier allié 9.10 1

7.2.6     55 845 01 Couvercle tasseur PPM 55845 01 PP 
copolymère 4.81 1

7.2.7     56 849 05 Ensemble poussoir 
soudé 1

7.2.7.1       56 849-2 07 Poussoir PPM 
injecté 56849 02 PA 66 30BV 37.32 1

7.2.7.2       56 849-1 01 Bouchon poussoir 
PPM injecté 56849-1 01 PA 66 30BV 3.24 1

7.3   99 90 025 Autocolant santos OVAL S90025 SANTOS Oval 1.5 1

7.4   55 704 01 Bouton de commande 55704 01 Caoutchouc 6.82 1

7.5   40 102 bac_proto 40102 1

7.6   55 702 01 Vitre etiquette 55702 B PC haute 
viscosité 9.83 1

7.7   55 711 03 Support carte commande 55 711 02 PA 66 20.35 1

7.8   55 730 01 Carte partie commande 55710 02
Matériau 

<non 
spécifié>

25 1

7.9   55 720 01 Façade flanc 55720 01 PA 66 30BV 121.85 1

7.10   55 703 01 Vitre compteur 55703 01 PC haute 
viscosité 2.71 1

7.11   99 39 014 Vis Plas-fix 45° TCB-X 4 
x 16 Zn S39014 Plas TCBX 4x16 Aciers ZN 2.29 4

7.12   99 39 019 Vis Plas-fix 45° TCB-X 4 
x 25 Zn S39019 Plas TCBX 4x25 Aciers ZN 3.19 1

7.13   99 39 021 VIS Plast-fix 45° TCB-X 
4 x 12 Zn S39021 Plas TCBX 4x12 Aciers ZN 1.85 2

7.14   55 707 01 Nappe electronique 55707 01 10 1

8 55 831 03 Cache fouchette 55831 03 PA 6.6 
30BV 47.84 1

9 55 800 01 Microswitch 1
9.1   55 801 01 Support microrupteur 55801 B 1

9.2   99 10 036 microrupteur XC F3-81 S10036 Micro XC F3-81 25 1

9.3   55 803 01 Support microrupteur 
couvercle 55803 B 1

9.4   06 717 04 doigt de cliquet 06717 04 100 C6 3.92 1
9.5   55 805 02 Pion de détection de 

porte filtre 55805 02 Alliage 1060 1.68 1

10 55 810 04 Bouton détection porte 
filtre 55810 03 PP-EPDM 2.63 1

11 55 823 01 Fourchette alu 1

11.1   55 821 10 01 Support fourchette 55823 0A AS13 133.24 1

11.2   55 823V 01 Tige fourchette 
Abaissée 55 823V 0A 2

12 99 39 021 VIS Plast-fix 45° TCB-X 4 
x 12 Zn S39021 Plas TCBX 4x12 Aciers ZN 1.85 2

13 99 39 012 VIS Plast-fix 45° TF-X 4 x 
20 Zn S39012 Plas TFX 4x20 Aciers ZN 2.16 2

14 99 39 019 Vis Plas-fix 45° TCB-X 4 x 
25 Zn S39019 Plas TCBX 4x25 Aciers ZN 3.19 1

15 99 40 021 Vis Trigob H 5 x 12 Zn a 
Embase S40021 Tap HM 5x12 Aciers ZN 3.78 1

16 99 40 009 HORS STOCK Vis Trigob 
H 5 x 16 Zn a Embase S40009 Tap HM 5x16 Aciers ZN 5.13 1

17 55 753 A Joint de sortie de café 1
18 55 adaptateur bibon 1 1

18.1   06 103 02 obturateur brut 1
18.2   99 64 001 Rondelle grower W4 Zn S64001 1

18.3   99 39 010 vis autotaraudeuse 
40x70x25 EJOT S39010 tap HM 4x70-25 Aciers ZN 8.39 1

18.4   99 62 001 rondelle belleville 5x12 S62001 R Belleville 5x12 Aciers ZN 0.91 1

18.5   40 103TE A Adaptateur bidon 
TEMPLO 1

18.6   55 bibon 1 GIORNO Spress 3 Kg 1

18.7   06 104 11 03 tirette d' obturateur 06104 Tirette Acier allié 
inoxydable 19.9 1

19 55 cache bidon tole 1
20 Cale 55 droite 1

21 Cale 55 gauche 1


	Feuille1
	Vue de mise en plan1


